

## Månadsbrev augusti/september 2023

Nu är september månad snart slut och den här sekreteraren har startat upp sitt vanliga arbete med att ta emot en årskurs ett därav har inte månadsbrevet för augusti kommit ut 😊



Men augusti bjöd på många härliga cykelminnen. I början av månaden så åkte Alwin Lingmerth, Patrik Zacharzewski och Ellie Lundin och körde Ungdoms EM i Italien. Vilken upplevelse det blev för våra ungdomar. De fick prova på att tävla med många andra nationaliteter och fick uppleva både med och motgångar. De tävlade i tre dagar i grenarna XCT, XCO-lagstafett samt individuell XCO. De åkte hem med många nya erfarenheter och härliga minnen.

Under de två månader som har gått så har det hunnits med en del tävlande för våra ungdomar som kör XCO. Vi har visat upp våra färger på Trastracet, Järfälla XCO, Borås MTB-challenge, Swecup i Sigtuna och Hallbyrundan (Swecup). Som vanligt har ungdomarna kämpat och vi har fått med oss en hel del pallplatser i F11/12. Roligt är också att ett par nya ungdomar har kommit ut mer och tävlat under hösten, nu hoppas vi att detta håller i sig även under nästa säsong och fler vågar prova på tävlandet.



Även Ränneborgscupen har nu avslutats och prisutdelning för hela cupen kommer ske på vår ungdomsavslutning som kommer äga rum den 11 oktober. Roligt att så många varit med och tränat på att tävla, hoppas att fler kommer våga till våren. Kanske en annan skulle våga ge sig på det igen?!

Vill också passa på att tacka alla ungdomsledare som lägger ner tid och engagemang för att våra barn och ungdomar ska få utöva den idrott de grillar. Så stort tack och hoppas vi ses till våren igen. Jag vet att det finns behov av fler ledare till vårens träningar. Är det så att du känner att du kan bidra med något under ungdomsträningarna hör av dig till någon av ledarna. Du behöver inte känna att det ska vara cykelproffs för att vara ledare, kanske kan du börja som hjälpledare för att sedan kunna ta mer ansvar. Alla vuxna som kan hjälpa till är välbehövliga för utan ER kan inte en föreningsverksamhet bedrivas.

Augusti innebär också Cykelvasan och i vanlig ordning åkte ett gäng i väg på det här äventyret, kanske lite färre än vanligt. Men roligt att vi syns även på ett sådant stort evenemang.



Långloppscupen avslutades med traditionells enliga Bockstensturen, där hade vi deltagare i H40.

Även "Gubbacyklingen" och landsvägsgruppen har hållit i träningen under andra delen av säsongen vilket är roligt att se. Kul att vi har cyklister i alla åldrar 🚲

Vår fina grillplats är nu invigd vid ungdomsträningen då korvgrillning skedde och alla ungdomar, föräldrar och ledare bjöds på korv med bröd. Passa på att ta en tur ut till den nya fina teknikbanan, ta en runda på spåren och grilla sedan lite tillsammans med familjen och njut av hösten.

Även höstmarknaden är genomförd och marknadsgruppen har där dragit ett stort lass och det är en viktig del för föreningen. Så stort tack till er alla som varit involverade i det här arbetet.



Nu är det dags att se fram emot kommande säsong och ladda om batterierna under vintern. Det kan kännas tungt att genomföra cykelträning när mörkret kryper sig på. Men passa på att kom ut på helgerna i naturen och följ dess årstidsväxlingar. Vad är det man brukar säga? "Det finns inga dåliga väder, bara dåliga kläder".

Som ni säkert läst och sett på sociala medier, mejl och dyl firar vår förening 60 år. Det kommer firas på lördag den 30 september med att vi först kommer vara med på "Bonnadagen" på stan mellan 10-14. Där kommer det finnas bland annat en hinderbana som barn kan testa på och lite annat smått och gott. Kom gärna förbi och kika. Därefter blir det lite firande i Skidstugan för de som anmält sig.

Vi ser nu fram emot KM i Enduro som kommer genomföras den 5 november, så glöm nu inte detta utan kom ut och kör 😊 Även Novemberkåsan mtb som kommer vara i november.

Efter att firandet nu snart är över kommer styrelsen med hjälp av någon mer att fortsätta arbetet med den nya hemsidan. Detta är ett arbete som tar många timmar för oss och det stora just nu är att få en överblick vilka som fortfarande är medlemmar och få in dessa i det nya systemet. Det finns en hel del som står som medlemmar fortfarande som inte betalt medlemsavgiften, är du en av dem som glömt gör gärna det nu 😊

//Sekreteraren Anna